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

LE MANS� 120 200 € 
115 000 € + honoraires : 5 200 € 

soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 72010-344571. Le Mans Ouest. 
Maison 88m2 avec garage et jardin, 
comprenant au rez-de-chaussée: 
séjour, cuisine, buanderie, wc. A 
l'étage: palier, salle de bains, 3 
chambres. Stationnement. Jardin. 
Classe énergie : E.

Mes FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD
02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LE MANS� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 014/1365. BOLLÉE - 25 impasse 
du Coteau. Maison d'habitation 
indépendante: entrée, cuisine, 
chambre, séjour-salon, toilettes, 
salle de bains-douche. A l'étage: 
grenier et 2 pièces parquetées (14 
et 13m2). Cave et garage (50m2). 
Terrain de 500m2 avec dépendances.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

LE MANS� 143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72009-728. Maison mitoyenne 
en retrait de la rue d'une surface 
habitable d'environ 78m2 com-
prenant rez-de-chaussée: entrée, 
garage, cuisine, séjour salon avec 
cheminée avec insert. Etage: palier, 3 
chambres, salle d'eau wc. Au-dessus: 
grenier.

L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03
loffice.lemans@notaires.fr

LE MANS� 143 500 € 
137 000 € + honoraires : 6 500 € 

soit 4,74 % charge acquéreur

Réf. ALDEC. MATERNITÉ 
HOPITAL - Maison comprenant 
au rdc: entrée, cuisine, séjour, 
garage et débarras. A l'étage: 
palier, salle d'eau, trois chambres 
et wc. Grenier au-dessus. Cave et 
chaufferie. Cour devant et jardin 
derrière. Quartier calme.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LE MANS� 158 100 € 
150 000 € + honoraires : 8 100 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 13864/817. BOUSSINIERE/
CHASSE ROYALE - Proche des 
transports et des commerces. Maison 
comprenant entrée, buanderie, 
salon/séjour, cuisine, salle de bains, 
2 chambres, mezzanine. Jardin, 
garage de plus de 35m2. Classe éner-
gie : DPE vierge.

Mes PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28  
ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS�
166 950 € 

159 000 € + honoraires : 7 950 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-372. A 2 pas de la 
Lune de Pontlieue. Maison de 
114m2 habitables comprenant: 
entrée toilettes, salon-séjour, 
cuisine aménagée ouverte sur 
séjour accès terrasse et jardin. 
1er étage: palier, 2 chambres, 
douche. 2ème étage: palier, 2 
chambres, salle de bains, linge-
rie-buanderie. Cave sous partie. 
Classe énergie : F.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52  
ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr
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LE MANS� 179 562 € 
173 000 € + honoraires : 6 562 € 

soit 3,79 % charge acquéreur

Réf. 72012-346691. SUD - Maison 
de ville en très bon état d'env 124m2 
hab sur terrain de 465m2, 4 belles 
ch. Grenier aménageable. Grand 
garage traversant donnant accès à 
dépendance à l'arrière d'env 80m2 
au sol. Chauffage gaz de ville. Alu 
DV récentes. Classe énergie: E.

Mes PERON et FOUQUET-
FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

LE MANS� 186 772 € 
180 000 € + honoraires : 6 772 € 

soit 3,76 % charge acquéreur

Réf. LN-72000-180. MADELEINE - 
Exclusivité. Maison TBE compr. act. 2 
logements. Plain-pied: 2 ch, cuis A/E, 
sdb, wc, buanderie, véranda don-
nant sur jardin, ch, salon, garage. 
1er étage: cuis A/E, séj balcon, sdb, 
wc, 3 ch. PVC DV. Chauf gaz. Surf cad 
323m2. Classe énergie : C.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LE MANS� 186 772 € 
180 000 € + honoraires : 6 772 € 

soit 3,76 % charge acquéreur

Réf. LN-180-72. PONTLIEUE - 
Exclusivité. Maison ancienne restau-
rée comprenant cuisine A/E, séjour, 
grand salon donnant sur jardin trois 
chambres, salle d'eau... Garage. 
Cave. Menuiseries PVC DV. Maison 
très proche de tous commerces, 
tramway, écoles... Classe énergie : E.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr
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
Cave. A l'étage: palier desservant 
3 chambres, salle de bains avec 
wc. Chaudière gaz récente. Tout à 
l'égout. 154m2 de terrain clos. Classe 
énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 70 460 € 

65 000 € + honoraires : 5 460 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLMARA. Maison de bourg res-
taurée comprenant séjour, cuisine, 
salle d'eau, chambre et véranda. A 
l'étage: chambre. Possibilité garage 
séparé.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 70 460 € 

65 000 € + honoraires : 5 460 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. GLCHEDH. Maison construite 
en pierres, couverte en tuiles, com-
prenant un unique rdc composé de 
séjour, cuisine, chambre, arrière-cui-
sine, salle de bains, wc et cellier sur 
fosse. Dépendances. Jardin derrière. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 144 780 € 

135 000 € + honoraires : 9 780 € 
soit 7,24 % charge acquéreur

Réf. GLVAS. Pavillon F6 parpaings, 
couvert tuiles mécan., sur S/sol. Rdj: 
garage, atelier, chauf, wc ext. sous 
l'esc., ch, cuis été. Etage: entrée, 
véranda, séj cuis am/équ chem 
insert, wc, couloir, 4 ch, sdb. Grenier. 
Jardin, barbecue, terrasse, abri 
jardin. Classe énergie : D.

Me G. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BRETTE LES PINS
� 283 592 € 

274 000 € + honoraires : 9 592 € 
soit 3,50 % charge acquéreur

Réf. 72012-348687. Maison indiv 
cossue en secteur résidentiel. Salon/
séjour cathédrale chem, cuisine, 4 
ch, mezzanine bureau, 2 sde et 2 wc. 
Chauffage par le sol sur 2 niveaux. 
Garage double avec grenier aména-
geable. Très beau parc arboré. Belles 
prestations. Classe énergie : C.

Mes PERON et FOUQUET-
FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

CHAMPAGNE� 195 700 € 
190 000 € + honoraires : 5 700 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 014/1334. CENTRE - Maison 
d'habitation 2007 sur vide sanitaire 
et indépendante, belle pièce de vie 
avec cuisine aménagée et équipée, 4 
chambres dont 1 en rez-de-chaussée 
avec salle d'eau privative. Terrain 
environ 683m2. Pavillon climatisé, 
adoucisseur d'eau. Revenus annuels 
de panneaux 1400 E. environ. Classe 
énergie : D.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHAMPAGNE� 265 200 € 
255 000 € + honoraires : 10 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1310. CENTRE - Pavillon 
d'habitation indépendant (2000) sur 
vide sanitaire, belles pièces de vie 
dont cuisine aménagée et équipée 
(17,70m2) 4 chambres dont 1 en rez-
de-chaussée et salle de jeux (17m2), 
garage attenant isolé (35m2), car-
port et préau. Terrain paysager avec 
dépendance 24m2 Classe énergie : C.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr
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CHANGE� 205 920 € 
198 000 € + honoraires : 7 920 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 014/1354. Proche centre. Maison 
d'habitation indépendante sur sous-
sol de p.pied, au rez-de-chaussée 
surélevé: cuisine de 17m2, séjour-
salon de 37m2, 2 chambres (13 et 
14m2), salle d'eau et toilettes. A 
l'étage: 2 pièces aménagées et salle 
d'eau-toilettes. Le tout sur terrain 
paysager d'environ 3000m2 avec 
dépendances (100m2 env.). Classe 
énergie : C.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

CHANGE� 248 080 € 
235 000 € + honoraires : 13 080 € 

soit 5,57 % charge acquéreur

Réf. 602. Pavillon sur sous-sol (108m2), 
à 1km du Mans. Terrain clos de 
3326m2. Cuisine ouverte sur pièce 
de vie. Baies vitrées sur jardin et ter-
rasse. 3 chambres, bureau, pièce loisir. 
Dépendances. Classe énergie : E.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

CHANGE� 308 550 € 
289 500 € + honoraires : 19 050 € 

soit 6,58 % charge acquéreur

Réf. AL/BOUG. Belle propriété en cam-
pagne avec piscine couverte, chauffée 
et terrain de tennis sur 4000m2, possi-
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
enterré. Belles pièces de vie, 
chambre, salle d'eau et toilettes 
en rez-de-chaussée ainsi qu'une 
lingerie-buanderie. A l'étage: 
mezzanine, 3 chambres, salle de 
bains et toilettes, Terrain paysa-
ger. Salle d'eau et salle de bains 
de 2017. Porte de garage auto-
matisée. Fenêtres aluminium bi 
ton récentes. Taxe foncière 880 
E. Consommation électrique 
120E/mois + 1,5 tonnes de gra-
nules (soit environ 400E.).

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01  
ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE
� 359 470 € 

349 000 € + honoraires : 10 470 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 014/1358. Proche centre. 
Maison d'habitation contempo-
raine: belles pièce de vie avec 
cuisine aménagée, 4 chambres 
dont 1 en rez-de-chaussée avec 
salle d'eau privative, garage 
attenant, pompe a chaleur Air/
Eau, système de domotique, 
Menuiseries aluminium, volets 
électrique domotique, arrosage 
domotique, éclairage domo-
tique, récupérateur d'eau de 
pluie de 3000 l enterré.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01  
ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

IMMEUBLES 
DE RAPPORT

SOULIGNE SOUS 
BALLON

171 280 € 
160 000 € + honoraires : 11 280 € 

soit 7,05 % charge acquéreur

Réf. GLGOU. Maison restaurée 
tout confort: 2 logements (F3 et 
F4) avec 2 accès. F3 loué au rdc 
(48,27m2): entrée, séjour, cuis 
am, 2 ch, sde et wc. Garage avec 
rang. F4 libre 86,51m2: entrée 
dég, sas, cuis am. et sdb. De 
l'autre côté séj, 2 ch et débarras, 
wc. Grenier amén. Cour.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

BALLON ST MARS
� 39 024 € 

36 000 € + honoraires : 3 024 € 
soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. ALLEVA. Parcelle de terrain à 
batir équipée de l'eau de la ville.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

TEILLE�
21 800 € 

20 000 € + honoraires : 1 800 € 
soit 9 % charge acquéreur

Réf. 72126-2032. 20 min du 
MANS, terrain à bâtir hors lotis-
sement de 1 375m2, vendu non 
viabilisé. Réseaux à proximité. 
Raccordable au tout à l'égout. 
Libre de constructeur. Façade de 
20mètres.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

DIVERS

BALLON ST MARS
� 118 280 € 

110 000 € + honoraires : 8 280 € 
soit 7,53 % charge acquéreur

Réf. GLTES. Murs ancien Hotel 
Restaurant. Très bel emplace-
ment. Conviendrait pour gite. 
Possibilité division en appar-
tement ou chambres d'hôtes. 
Possibilité pizzeria. Classe éner-
gie : D.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

Maine normand

MAISONS
BEAUMONT SUR 
SARTHE

110 580 € 
105 000 € + honoraires : 5 580 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 72126-2028. Maison de ville 
atypique comprenant entrée, ate-
lier, cave. Au 1er étage: salon/séjour/
cuisine ouverte avec cheminée fonc-
tionnelle et poutres apparentes 
donnant sur belle terrasse close, wc. 
Au 2e étage: sdb, 5 chambres avec 
poutres apparentes. Classe énergie 
: E.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR 
SARTHE

120 940 € 
115 000 € + honoraires : 5 940 € 

soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 72126-1997. Maison com-
prenant au sous-sol semi enterré: 
garage, chaufferie, cave et au rez-
de-chaussée surélevé: entrée, séjour, 
cuisine non aménagée, 2 chambres, 
salle d'eau avec douche à l'italienne, 
wc. Jardin autour. Le tout sur 431m2 
Classe énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR 
SARTHE

145 000 € 
140 000 € + honoraires : 5 000 € 

soit 3,57 % charge acquéreur

Réf. ALANDR. Maison en parfait état 
habitable de suite avec séjour-salon 
avec cheminée, cuisine, salle d'eau, 
2 chambres et possibilité 3. Combles 
aménageables. Garage et atelier. 
Beau terrain. Classe énergie : E.

Me G. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BONNETABLE� 96 300 € 
90 000 € + honoraires : 6 300 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 13808/348. Plein coeur de 
ville. Maison indépendante de 2 
chambres en cours de restauration 
et à finir, sur 320m2 de surface cadas-
trale. Fort potentiel puisque grenier 
aménageable sur toute la surface 
de la maison. Belle opportunité à 
saisir... Classe énergie : DPE vierge.

Me C. PORZIER
02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

CHERANCE� 150 984 € 
144 000 € + honoraires : 6 984 € 

soit 4,85 % charge acquéreur

Réf. 72126-2051. Pavillon de plain-
pied compr entrée placard-penderie, 
séjour-salon (poêle à bois) ouvert sur 
cuisine AE, 3 chambres, sd'eau, wc. 
Garage accolé avec buand-cellier. 
Gde terrasse env 56m2 carrelée. Gd 
garage indép. Jardin. Le tout sur 
4855m2. Classe énergie : D.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

JUILLE� 86 752 € 
82 000 € + honoraires : 4 752 € 

soit 5,80 % charge acquéreur

Réf. 72126-2019. Pavillon sur sous-sol 
comprenant entrée, cuisine, séjour, 
salon, 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Sous-sol comprenant garage double, 
buanderie et rangement. Jardin. Le 
tout sur 1 007m2. Classe énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MAROLLES  
LES BRAULTS

63 960 € 
60 000 € + honoraires : 3 960 € 

soit 6,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2031. Exclusivité. Maison 
sortie de bourg, compr cuisine, arr 
cuisine, grande chambre, pièce de 
vie, sd'eau, wc. Combles aména-
geables. Cellier. 2 caves. Atelier. 
Garage. Tout à l'égout. Chauf élec-
trique. Le tout sur 1356m2 terrain 
clos. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MAROLLES  
LES BRAULTS

126 120 € 
120 000 € + honoraires : 6 120 € 

soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 72126-2055. CENTRE - 
EXCLUSIVITÉ. Pavillon de plain pied 
comprenant entrée, cuisine, pièce 
de vie, 2 ch, salle d'eau, wc. Garage, 
atelier. Combles aménageables. 
Chauffage électrique récent. 
Huisseries PVC double vitrage. Tout 
à l'égout. Terrain de 684m2. Classe 
énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MEURCE� 69 140 € 
65 000 € + honoraires : 4 140 € 

soit 6,37 % charge acquéreur

Réf. 72126-2042. Maison de plain-
pied en campagne sans vis-à-vis 
comprenant cuisine, arrière-cuisine, 
séjour, couloir, 2 chambres, wc, salle 
d'eau. Grenier au-dessus. Cave. 
Débarras. Appentis. Jardin avec 
puits. Le tout sur 4 290m2 Classe 
énergie : F.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

RENE� 26 800 € 
25 000 € + honoraires : 1 800 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2061. Longère en 
pierre à rénover entre BEAUMONT 
SUR SARTHE et MAROLLES LES 
BRAULTS, à 25mn du Mans, compr 
pièce de vie 35m2, 2 ch, bureau, sdb 
avec wc. Combles aménageables. 
Dépendance. Prévoir fosse septique. 
Le tout sur 2210m2 terrain. Classe 
énergie : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

ROUEZ� 146 720 € 
140 000 € + honoraires : 6 720 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 27. Maison de bourg, rdc: 
entrée, cuis équipée et aménagée, 
séjour-salon, sdb, wc, 2 gdes ch, 
arrière cuisine. A l'étage: 2 ch, gre-
nier aménag, chauf central, chau-
dière et pompe à chaleur (air eau) 
garages, dépend, cellier, bergerie, 
pigeonnier. Jardin. Classe énergie : E.

Me Th. SERE DE LANAUZE
02 43 20 51 01
thierry.sere.de.lanauze@wanadoo.fr

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières
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ST COSME EN VAIRAIS
169 420 € 

160 000 € + honoraires : 9 420 € 
soit 5,89 % charge acquéreur

Réf. 079/1570. Sur terrain de 2ha 90a 
80ca. Maison d'habitation sur sous-
sol complet renfermant: entrée, 
séjour, cuisine, 3 chambres, salle 
d'eau et wc. Grenier. Dépendances. 
Chauffage au fuel.

Mes LALLIER-LEROY et CAMPAN
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

ST MARCEAU� 169 632 € 
162 000 € + honoraires : 7 632 € 

soit 4,71 % charge acquéreur

Réf. 72126-1981. Pavillon compr 
séjour/salon chem insert et coin cuis, 
dégagt, chambre, salle de bains, wc, 
pièce à aménager. A l'étage: palier, 
4 chambres dont 1 avec dressing, 
salle de bains, wc, rangt. Jardin avec 
terrasse, abri de jardin. Le tout sur 
693m2 Classe énergie : E.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. 
BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ST REMY DE SILLE
� 156 676 € 

149 500 € + honoraires : 7 176 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72035-1609. 30mn du Mans. 
Maison de 122m2, 3 chambres, sur 
1ha de terrain. Hangar, atelier, 
garage, remise, dépendances, puits, 
piscine sécurisée. Verger et marre. 
Classe énergie : E.

Mes BOMPART et DUPONT
02 43 20 10 56
negociation.72035@notaires.fr

IMMEUBLES DE 
RAPPORT

BONNETABLE� 96 300 € 
90 000 € + honoraires : 6 300 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 13808/349. Immeuble de rap-
port 15km LA FERTE-BERNARD et 
30km du MANS avec commerce 
de style laverie libre service en rdc, 
appart. 2 pces au 1er étage et autre 
2 pces au 2ème et dernier étage. 
L'ensemble est en location et vous 
offre un loyer mensuel de 990E. soit 
11.880E/an.
Me C. PORZIER - 02 43 29 30 35
negociation.72080@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS
BOULOIRE� 63 172 € 

60 000 € + honoraires : 3 172 € 
soit 5,29 % charge acquéreur

CENTRE BOURG - Maison: entrée, 
cuis, séj, 2 ch, s.eau, wc. Gge et cave 
en s-sol. Gren. BE. Sur 440m2. Classe 
énergie : E.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

BOULOIRE� 136 115 € 
130 000 € + honoraires : 6 115 € 

soit 4,70 % charge acquéreur

BOURG - Pavillon: entrée, cuis. 
amén. équipée, séj salon poêle à 
bois, 3 ch., sdb , wc. Fenêtres PVC 
dble vitrage. Terrasse. Le tout sur 
sous-sol. BE. Sur 495m2. Classe éner-
gie : D.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

COUDRECIEUX� 73 715 € 
70 000 € + honoraires : 3 715 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

CAMPAGNE - Maison campagne: 
cuis. amén., salon, ch., autre pièce, 
sdb, wc. Grenier. Cave. Sur env. 
1000m2 avec puits. Classe énergie : 
DPE vierge.

Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

GREEZ SUR ROC�168 900 € 
160 000 € + honoraires : 8 900 € 

soit 5,56 % charge acquéreur

Réf. 2385. Pavillon comprenant au 
rdc: entrée, cuisine aménagée-équi-
pée, séjour-salon avec chem insert, 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage: 
pièce palière, 3 chbres, bureau, salle de 
jeux, salle d'eau avec wc. Garage, cave. 
Terrain 1058m2. Classe énergie : D.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA CHAPELLE DU BOIS
68 900 € 

65 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2383. Maison de campagne 
comprenant: séjour avec chemi-
née insert, cuisine, salle d'eau, wc, 
chambre. A la suite, un garage, une 
dépendance. Grenier aménageable. 
Terrain de 1452m2.

LEVEQUE et Associés - 02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA CHAPELLE DU BOIS
189 700 € 

180 000 € + honoraires : 9 700 € 
soit 5,39 % charge acquéreur

Réf. 2380. Pavillon sur sous-sol com-
prenant: entrée, cuisine aménagée-
équipée, séjour, salon avec chem, 
2 ch, 2 bureaux, sdb, wc. Grenier 
aménageable. S/sol. Autre garage. 
Terrain 1450m2. Classe énergie : E.

LEVEQUE et Associés - 02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 121 750 € 

115 000 € + honoraires : 6 750 € 
soit 5,87 % charge acquéreur

Réf. 2367. Pavillon sur sous-sol compre-
nant: entrée, séjour-salon avec chemi-
née, cuisine aménagée-équipée, 2 
chbres, sdb, wc. Sous-sol: garage, cave, 
chaufferie, buanderie. Remise. Terrain 
758m2. Classe énergie : E.

LEVEQUE et Associés - 02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 137 500 € 

130 000 € + honoraires : 7 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur

Réf. 2349. Maison d'habitation com-
prenant au rez de chaussée: entrée, 
cuisine aménagée, séjour, chambre, 
salle de bains, wc. A l'étage: 3 
chambres, greniers. Sous-sol  sous 
toute la maison. Terrain de 478m2.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 153 250 € 

145 000 € + honoraires : 8 250 € 
soit 5,69 % charge acquéreur

Réf. 2373. Maison en plein centre ville 
comprenant au rdc: entrée, cuisine, 
séjour, wc, véranda, chaufferie, garage, 
cave. A l'étage: 3 chbres, salle d'eau, 
wc. Grenier aménageable. Autre 
garage non attenant. Terrain 463m2.
LEVEQUE et Associés - 02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

PREVAL� 148 000 € 
140 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. 2384. Maison d'habitation com-
prenant au rdc: grand séjour-salon 
avec poêle à bois, cuisine aména-
gée équipée,  wc, bureau, pièce. A 
l'étage: 2 chbres, salle d'eau, wc, 
coin bureau ou salle de jeux. Sous-
sol. Terrain 953m2. Classe énergie : E.
LEVEQUE et Associés - 02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

VOUVRAY SUR HUISNE
262 120 € 

250 000 € + honoraires : 12 120 € 
soit 4,85 % charge acquéreur

Réf. 079/1571. Sur beau terrain 
arboré de 3747m2. Pavillon sur sous 
sol renfermant: cuisine, salon séjour, 
5 chambres, bureau, 2 salles de 
bains. Chauffage par pompe à cha-
leur. Classe énergie : C.
Mes LALLIER-LEROY et CAMPAN
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
COULANS SUR GEE
� 146 720 € 

140 000 € + honoraires : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-224. EXCLUSIVITÉ. 
Fermette comprenant cuisine avec 
poêle à bois, cave-buanderie, séjour 
avec cheminée insert, 2 chambres, 
couloir, salle d'eau aménagée, wc. 
Dépendance attenante (ancienne 
étable et grange). Dépendances. 
Puits.  Classe énergie : DPE vierge.
Mes GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
michael.lecointre.72021@notaires.fr

LE BAILLEUL� 60 990 € 
57 000 € + honoraires : 3 990 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72066-959. Maison d'habitation 
comprenant: cuisine ouverte sur 
séjour, 2 chambres, salle d'eau, wc. 
Grenier. Dépendance à usage de lin-
gerie/cellier. Cour. Classe énergie : G.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

LE BAILLEUL� 182 000 € 
175 000 € + honoraires : 7 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72066-915. Maison rénovée d'en-
viron 200m2 comprenant rdc: entrée, 
salle à manger/salon avec cheminée, 
bureau, cuisine aménagée, buande-
rie, véranda donnant sur le jardin + 
mezz, salle de bains, wc. Etage: grand 
dégagement (coin jeux), chambre 
avec dressing, 4 autres chambres, 
salle de bains et wc, wc. Dépendance 
séparée à usage de garage + grenier 
au dessus. Autre garage. Jardin de 
1185m2 avec puits. Classe énergie : C.
Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

MALICORNE  
SUR SARTHE

48 150 € 
45 000 € + honoraires : 3 150 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1324. Maison de bourg 
avec travaux sur terrain 187m2. Rdc: 
véranda, cuisine (12,50m2), salle d'eau, 
wc, salle à manger (17,52m2) avec 
escalier, chambre (16,93m2). 1er étage: 
chambre, placard. Grenier. Garage. 
Cave à la suite. Jardinet devant la 
maison. Classe énergie : DPE vierge.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

MALICORNE  
SUR SARTHE

165 360 € 
156 000 € + honoraires : 9 360 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 766. Maison de ville à rafraichir de 
7 pièces et garage sur 1.700m2. Rdc: 
hall d'entrée, grd séjour av cheminée, 
cuis aménagée, véranda. 1er: palier, 
3 ch, salle de bain. Combles: espace 
salon, 2 ch, salle d'eau. Rez de Jardin: 
pièce, salle d'eau, atelier-lingerie, 
cave. Garage, cour et jardin arboré.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr
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PARCE SUR SARTHE
� 94 500 € 

90 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1340. Maison de bourg 
en très bon état sur terrain 238m2: 
entrée par le garage, salon/salle 
à manger cheminée insert (27m2), 
chambre, salle d'eau, wc, cuisine 
aménagée. Terrasse carrelée et jardi-
net. Classe énergie : DPE vierge.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

PARCE SUR SARTHE
� 126 000 € 

120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1248. BOURG - Grande 
maison comprenant 2 logements. 
1°-100m2, rdc: entrée, salon (16,96m2), 
séjour/coin cuisine (21,39), perron 
avec accès extérieur, sdb, wc. 1er 
étage: pièce avec tomettes (17,31m2), 
2 chambres, salle d'eau avec wc. 
2°-60m2 env: cuisine (11,98m2), wc. 
Mi-étage: salon (23,10m2). Mi-étage: 
chambre (11,78m2), mezzanine/
bureau (6m2). 2e palier: wc, salle d'eau 
(douche, lavabo). Cave. Cour, parcelle 
de jardin séparée.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

PRECIGNE� 141 750 € 
135 000 € + honoraires : 6 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-843. Axe SABLE SUR 
SARTHE/PRECIGNE. Maison de cam-
pagne d'environ 165m2, dans un 
cadre agréable et calme, rdc: cuisine, 
arrière cuisine, séjour + cheminée. 
Etage: 3 ch, s.bains, sd'eau. Garage. 
Jardin clos et arboré.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

PRECIGNE� 182 000 € 
175 000 € + honoraires : 7 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72068-1343. Pavillon récent d'en-
viron 140m2 sur terrain 791m2. Rdc: 
entrée ouverte sur séjour avec cuisine 
équipée, chambre, dressing et salle 
d'eau. 1er étage: mezzanine, bureau, 
2 chambres, salle de bains et wc (en 
cours d'aménagement). Garage. 
Pompe à chaleur. Classe énergie : A.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

SABLE SUR SARTHE
� 128 100 € 

122 000 € + honoraires : 6 100 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72066-934. Maison en pierre 
de 1930, d'environ 96m2 (possibilité 
plus), comprenant rdc: entrée, cui-
sine, salle à manger, salon, lingerie, 
salle d'eau, wc, chambre. A l'étage: 
2 chambres, 2 greniers, rangement. 
Cave. Jardin. Dépendance. Classe 
énergie : C.

Mes A. et S. POUJADE
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

ST JEAN DU BOIS
� 131 250 € 

125 000 € + honoraires : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1323. Pavillon de plain-
pied sur terrain 613m2: entrée, 
séjour/salon cheminée insert 
(27,19m2), cuisine aménagée, wc, 
3 chambres, salle de bains. Garage 
attenant. Classe énergie : D.

Mes ROBIN et LEGUIL - 02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS

BAZOUGES CRE  
SUR LOIR

356 320 € 
340 000 € + honoraires : 16 320 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 767. Habitation de 7 pièces 
avec dépendances et prés. Rdc: 
grand séjour (56m2) avec che-
minée-insert, grande cuisine 
(24m2) aménagée, bureau, salle 
d'eau, lingerie-chaufferie, cave. 
Etage: 4 chambres, salle de bain, 
dressing. Dépendances, garage, 
boxes, stabulation, cour, puits et 
herbages. Classe énergie : C.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26  
ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE
� 92 400 € 

88 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 2018-104. Maison de ville 
séparée en 2 appartements 
comprenant au rez-de-chaus-
sée: séjour-salon avec coin-
cuisine, chambre, salle d'eau 
avec wc. 1er étage: entrée, 
séjour-salon avec terrasse, 
petite cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau avec wc. 2ème 
étage: palier, chambre, grenier 
aménageable. Cave sous partie. 
Courette. Classe énergie : D.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE
� 129 875 € 

125 000 € + honoraires : 4 875 € 
soit 3,90 % charge acquéreur

Réf. 2017-17. Pavillon compre-
nant grand séjour-salon avec 
cuisine américaine aménagée, 
salle de bains, wc, 4 chambres 
dont une avec placard, buande-
rie. Grenier aménageable. Cour 
et jardin clos avec cabanon. 
Classe énergie : E.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

CHENU� 183 750 € 
175 000 € + honoraires : 8 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 122286. Maison compr: entrée, 
cuisine A/E chem, séj/salon, véranda 
isolée, sdd, toilettes. Etage: palier, 4 
chambres, salle de douches/toilettes. 
Chaufferie/buanderie, lingerie, 
autre pièce. 2 greniers, gd garage 
avec pièce et atelier. Jardin arboré. 
Classe énergie : D.

Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

LA CHAPELLE 
D'ALIGNE

150 722 € 
145 000 € + honoraires : 5 722 € 

soit 3,95 % charge acquéreur

Réf. 49041-641. Maison de 100m2. 
EXCLUSIVITÉ ! Maison récente 
(2009) de plain-pied non mitoyenne: 
grande pièce de vie 46m2 avec cuis 
ouverte, arrière cuis, dégag. avec 
placard, 3 ch dont 2 avec placard, 
salle de bains, wc, garage. Combles 
entièrement aménageables ! Faire 
vite !

Me S. MARADAN - 02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

LA FLECHE� 246 750 € 
235 000 € + honoraires : 11 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 762. Pavillon de 130m2 habi-
tables en plain-pied: entrée avec 
placards, séjour (50m2), cuisine A/E, 
3 chambres, salle de bain (baignoire 
et douche), cellier. Terrain drainé et 
paysager, abri de jardin, cour/par-
king. Classe énergie : C.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LE GRAND LUCE�179 960 € 
170 000 € + honoraires : 9 960 € 

soit 5,86 % charge acquéreur

Réf. 13816/606. BOURG - Pavillon 
sur sous sol (101m2 habitables). 
Terrain 4492m2. Cuis am/équ, sà, 
terrasse, wc indépendant, sdb, 
3 chambres (parquets-placards). 
Grenier. Sous sol: garage double voi-
tures, cave, espace atelier, douche, 
lingerie carrelée. Classe énergie : D.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LE LUDE� 53 600 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/947. Maison de bourg 
prox. piétonne des commerces et 
du centre compr: pièce de vie avec 
cuis, ch, salon poêle à bois, sdd, wc. 
Buanderie, atelier. Garage 1 voit. 
Portail élect. sécurisé. Dépendance 
et serre dans jardin att. Sur parcelle 
close 261m2. Classe énergie : D.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LOIR EN VALLEE� 89 640 € 
84 000 € + honoraires : 5 640 € 

soit 6,71 % charge acquéreur

Réf. 13816/601. Pavillon de bourg 
(67m2) sur terrain de 633m2, présen-
tant en rdc: salon, cuisine, couloir 
(avec placard), 2 chambres dont une 
avec placard, salle de bains, wc indé-
pendant, garage. Classe énergie : F.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 178 500 € 

170 000 € + honoraires : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 123182. CHATEAU DU LOIR. 
Maison d'habitation comprenant 
rdc: entrée, séjour, grand salon, petit 
salon, cuisine, terrasse. 1er étage: 
palier desservant 3 ch, sdd, wc. 2ème 
étage: palier, chambre de bonne, 2 
greniers. Sous-sol: buanderie/chauf-
ferie, 3 pièces. Caves, cour et jardin. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 215 250 € 

205 000 € + honoraires : 10 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 121071. CHATEAU DU LOIR 
- Maison d'habitation comprenant 
hall d'entrée avec placards, chambre, 
toilettes et lavabo, buanderie. Au 
1er étage: palier, salon/séjour chemi-
née et cuisine A/E ouverte, bureau, 
chambre, salle de douches et toi-
lettes. Au 2e: couloir desservant 4 
chambres, salle de douches et bains, 
autre salle de douches, toilettes, 
pièce bureau/dressing. Garage, ate-
lier et cave. Terrain clos et arboré, 
plus autre parcelle 475m2 construc-
tible. Classe énergie : D.

Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

Retrouvez-nous sur

www.facebook.com/immonot

www.twitter.com/immonot

Google +
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PONCE SUR LE LOIR
80 100 € 

75 000 € + honoraires : 5 100 € 
soit 6,80 % charge acquéreur

Réf. 13816/588. Pavillon sur terrain 
1270m2: gde pce de vie 40m2, ch,, 
wc, sde. A l'étage en mezz: autre ch. 
Travaux réalisés: fenêtres changées, 
murs isolés, chape béton refaite, élect. 
neuve. Prévoir: sanit., chauf., carrelages, 
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
place. Terrasse. Une place de parking 
Classe énergie : F.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 89 250 € 
85 000 € + honoraires : 4 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1121. Dans quartier 
calme. Appartement de type T.II 
situé au 1er étage comprenant 
pièce de vie avec coin cuisine, salle 
de douches avec wc, une chambre. 
Cave, une place de parking. Vendu 
libre

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 93 600 € 
90 000 € + honoraires : 3 600 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49008-973. LOUIS GAIN - 
Appartement de type 2 au 8ème 
étage avec ascenseur: entrée, pièce 
de vie d'environ 20m2 sur balcon, 
kitchenette, une grande chambre 
de 15m2 avec sa salle de bains 
attenante, wc indépendant. Cave. 
Vue dégagée. Classe énergie : DPE 
exempté.

Mes SOUEF-MARCHAL, OLIVIER et 
NOMBLOT
02 41 25 33 88  
ou 06 19 56 42 00
patricia.jeanneau.49008@notaires.fr

ANGERS� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-564. HYPER CENTRE 
- Idéal loc. étudiants. Dans imm. 
ancien, au rdc: 2 appart. adjacents 
formant un seul lot de copro: studio 
13,95m2 (pce de vie, sde). Libre. Loué 
précéd. 270E/mois. T1, 23,34m2 (pce 
de vie, ch, sde). Libre. Loué précéd. 
318E/mois. Classe énergie : E.

Mes N. MELON et P. DOMENECH
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS� 115 500 € 
110 000 € + honoraires : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-142. CENTRE - Proche 
Cathédrale. Appartement entiè-
rement rénové, 3ème étage, com-
prenant: entrée, pièce de vie avec 
Kitchenette ouverte, 1 chambre, 
salle de douche avec wc. Classe éner-
gie : DPE vierge.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS� 120 750 € 
115 000 € + honoraires : 5 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-496. Bd Albert Camus. 
Appt de 66m2 av gge et cave, com-
prenant entrée, séjour sur balcon 
exposé Sud, cuisine aménagée et 
équipée, ch, sdb, wc. DPE en cours. 
www.dcbangers-notaires.com
Mes DESVAUX, CHAUVEAU et 
BELLIER - 02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 135 200 € 
130 000 € + honoraires : 5 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49008-976. PATTON - En retrait de 
l'avenue. Appart. type 4 au 2e étage 
sans ascenseur: entrée, salon séj 30m2, 
cuis am/équ av accès sur loggia ouverte, 
3 ch, salle de douches, wc et dégage-
ment. Cave et place de parking. Bon 
état. Classe énergie : DPE exempté.
Mes SOUEF-MARCHAL, OLIVIER et 
NOMBLOT
02 41 25 33 88 ou 06 19 56 42 00
patricia.jeanneau.49008@notaires.fr

ANGERS� 147 000 € 
140 000 € + honoraires : 7 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-943. QUARTIER NEY 
- Appt en bon état quartier Victor 
Hugo compr: entrée, salon/séjour, 
cuisine, chambres av loggia, pièce 
avec loggia, salle de bains, wc, loggia, 
dégagement, cave. Parking. Terrasse. 
Nombre de lots principaux: 10.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 149 100 € 
142 000 € + honoraires : 7 100 € 

soit 5 % charge acquéreur
Réf. 49005-932. CENTRE - 
Appartement avec salon, cuisine, 
dégagement, chambre, pièce, salle 
de bains, wc, balcon Nombre de lots 
principaux : 14. Charges annuelles: 
876 euros. Classe énergie : B.

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 171 872 € 
164 000 € + honoraires : 7 872 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1059. BICHON - 
Charmant duplex 78,16m2 loi carrez 
(90m2 au sol) au 1er étage d'une 
petite copropriété: entrée, placards, 
cuisine aménagée, séjour, dégage-
ment, buanderie, wc, sde, chambre. 
A l'étage: bureau et chambres. 2 
parkings. Coup de coeur ! Classe 
énergie : D.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 178 500 € 
170 000 € + honoraires : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur
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

Réf. 49008-959. CENTRE VILLE 
LORRAINE - Appt. type 5 au 1er 
étage de 123m2 avec asc: entrée, sal-
séj 50m2 sur beau balcon, bur, 3 ch, 
cuis, loggia, sdb, wc et nbx range-
ments. Cave et 2 places de parking 
en S/sol sécurisé. Gardien. Prévoir 
travaux. Classe énergie : D.
Mes SOUEF-MARCHAL, OLIVIER et 
NOMBLOT
02 41 25 33 88 ou 06 19 56 42 00
patricia.jeanneau.49008@notaires.fr

ANGERS� 722 372 € 
700 000 € + honoraires : 22 372 € 

soit 3,20 % charge acquéreur

Réf. 49037-904. CENTRE - Except. 
appart. 170m2, vue imprenable sur 
château. Entrée, cuis ouv. sur salon/
séj, arr-cuis intégrée dans l'esp. de 
vie, 3 ch (1 suite parent. avec sdb, 
dress. et wc), sde, wc. Nrx rang. 
Prest. haut de gamme. Matériaux 
performants. Classe énergie : D.
Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

AVRILLE�
273 000 € 

260 000 € + honoraires : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-104. Appartement T4 
de 107m2 habitables, comprenant: 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, séjour avec balcon, couloir de 
dégagement, 3 chambres, wc, salle 
de bains. Cave en sous-sol. Classe 
énergie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32  
ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 131 000 € 

125 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2033. Proche tous com-
merces, appartement T3 de 67m2, 
assorti d'une terrasse et d'un jardin, 
comprenant une grande entrée, un 
salon séjour avec cuisine aménagée 
et équipée ouverte, 2 chambres. 
Place de stationnement. Classe éner-
gie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 162 750 € 

155 000 € + honoraires : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-128. Appartement en rdc 
de 76m2 comprenant entrée-couloir 
avec placards, cuis aménagée, wc, 
2 cham, séjour, sdb, jardin privatif 
77m2. Cave, parking exté. Classe 
énergie : E.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 
 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

MAISONS
ANGERS�

194 250 € 
185 000 € + honoraires : 9 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1101. Maison d'habi-
tation comprenant au rez-de-
chaussée: entrée, pièce de vie, 
cuisine, chambre, buanderie 
(possibilité salle de bains). Au 
1er étage: palier, 3 chambres, 
salle de bains. Garage double, 
jardin. A deux pas du cente com-
mercial Lorette. A rénover.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS�
220 500 € 

210 000 € + honoraires : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-563. Maison 109m2 
sur 2 niveaux compr rdc: entrée, 
salon, séjour, cuisine aména-
gée/équipée, bureau, wc. 1er 
étage: vaste palier, 3 chambres 
sur parquet, vaste salle de bain. 
Sous-sol intégral. Jardin clos et 
arboré. Travaux de rafraîchisse-
ment à prévoir.

Mes N. MELON et P. DOMENECH
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS�
224 272 € 

214 000 € + honoraires : 10 272 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1076. HOPITAL - Proche 
CHU. Maison contemporaine BBC de 
2012 mitoyenne d'un côté compre-
nant au rdc: entrée, wc, séjour sur 
terrasse sud, cuisine aménagée équi-
pée. A l'étage: palier, 3 chambres, 
sdb. Jardin, 2 parkings. Classe éner-
gie : A.

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 233 200 € 
220 000 € + honoraires : 13 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-531. DOUTRE SAINT 
NICOLAS - Maison ancienne réno-
vée en 2016, env 120m2 hab, au rdc: 
cuis AE, séjour avec poêle, bureau, 
wc. A mi-étage: coin biblio. Au 1er 
étage: 2 ch, sd'eau avec wc. Au 2e 
étage: 2 ch et sdb. Au ssol: 2 caves et 
lingerie. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 299 250 € 
285 000 € + honoraires : 14 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-554. SUD - ANGERS SUD. 
Belle maison contemp. 140m2 avec 
jardin accès au square, sans vis à vis. 
Rdc: entrée, séjour-salon traversant 
sur jardin, cuis am/équ sur jardin, ch, 
sde et wc indépendant. 1er étage: 
palier, 4 ch, sdb, wc indépendant. 
Garage. Classe énergie : C.

Mes N. MELON et P. DOMENECH
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS� 322 000 € 
310 000 € + honoraires : 12 000 € 

soit 3,87 % charge acquéreur

Réf. 49031-2063. DOYENNE - 
Pavillon sur terrain de 463m2: entrée, 
salon séjour cheminée insert don-
nant sur véranda, cuisine aménagée 
équipée, dégagement, wc sde, 2 
chambres. Etage: 3 chambres, bureau. 
Chaufferie, garage. Préau un véhicule. 
Dépendances. Classe énergie : C.

Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ANGERS� 346 500 € 
330 000 € + honoraires : 16 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-956. QUARTIER NEY 
- Maison quartier Pasteur compr 
rdc: entrée, salle à manger, cui-
sine ouverte, salon avec cheminée, 
wc, terrasse. 1er étage: palier, 2 
chambres, salle de bains, salle d'eau 
avec wc. 2ème étage: chambre. S/sol: 
2 caves, chambre. Jardin.

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr
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ANGERS� 391 400 € 
380 000 € + honoraires : 11 400 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-644. Maison de 144m2 
comprenant au-rez-chaussée: 
entrée, salon/séjour, cuisine, wc. Au 
1er étage: palier, deux chambres, 
salle de bains, wc. Au 2e étage: trois 
chambres, mezzanine, salle d'eau. 
Cave sous maison. Place de parking 
couverte. Classe énergie : C.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

ANGERS� 419 200 € 
400 000 € + honoraires : 19 200 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-962. CATHO - Maison ange-
vine d'environ 180m2 comprenant salon 
+ séjour parqueté avec cheminée de 
36m2, cuisine donnant sur véranda et 
cour exposée sud, 4 chambres, bureau. 
Classe énergie : DPE vierge.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 477 000 € 
450 000 € + honoraires : 27 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49002-530. 10mn à pied gare, 
maison rénovée en 2016, env 155m2 
hab, lumineuse, agréable et vaste 
séjour avec cuisine ouverte AE (+ de 
47m2) sur jardin sud/est et sans vis à 
vis, 5 ch dont 2 avec sde, s. jeux ou 
bureau, sdb, 2 wc. Gde cave. Jardin 
sans vis à vis d'env 180m2.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 480 700 € 
460 000 € + honoraires : 20 700 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1157. Maison ancienne 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, salon, salle à manger, cuisine, 
wc. Au 1er étage: palier, salle de 
douche, bureau, salle de bains avec 
douche, 2 chambres. Au 2e étage: 
palier, pièce d'eau, 2 chambres dont 
1 avec lavabo. Grenier, garage, ter-
rain. Classe énergie : D.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 676 000 € 
650 000 € + honoraires : 26 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49113-121. Propriété XVe rest, 
rdc: sal-séj, dég, wc, cuis A/E, four. 
1er: palier, bur, 2 ch, sdb. 2e: palier, 
ch, sdb, wc. Annexe: pièce de vie, 2 
sdd, 2 ch, wc, pisc, ling. Atel, garage, 
terrain 2800m2. Classe énergie : E.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

AVRILLE� 221 450 € 
215 000 € + honoraires : 6 450 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-641. Maison 85m2 édifiée 
en 1971 sur terrain 395m2 compre-
nant au rez-de-chaussée: entrée, 
salle à manger, cuisine, arrière cui-
sine, dégagement, salle d'eau, wc, 
chambre, salon. Garage. Au 1er 
étage: palier, 2 chambres, bureau, 
salle d'eau avec wc. Jardin clos. 
Classe énergie : D.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

AVRILLE� 504 400 € 
485 000 € + honoraires : 19 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49113-129. Maison 220m2, rdc: 
entrée, salon-séjour avec poêle, cuis 
A/E, bureau, 4 ch, sdd, wc, dressing, 
sdb, lingerie, garage. Etage: mezz, 
2 ch, salle d'eau-wc. Terrain de 
1107m2, piscine. Classe énergie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

BARACE� 97 162 € 
93 000 € + honoraires : 4 162 € 

soit 4,48 % charge acquéreur

Réf. 49096-948. Maison de bourg à 
rénover, rdc: cuisine, arrière-cuisine, 
séjour, chbre, sd'eau, wc, 3 pièces. 
Etage: 2 chbres, pièce, greniers. 
Dépendance (80m2) avec grenier, 
cave, garage. Jardin. Le tout sur 
895m2. Classe énergie : DPE vierge.

NOT@CONSEIL - 02 41 69 47 25
notaconseil@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
124 972 € 

120 000 € + honoraires : 4 972 € 
soit 4,14 % charge acquéreur

Réf. 49037-902. EXCLUSIVITE. Belle 
situation en centre de Beaufort en 
Vallée pour cette maison de plain 
pied d'environ 79m2 sur terrain de 
684m2 comprenant: entrée avec 
placard, cuisine, séjour, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Garage attenant 
de 30m2 avec combles aména-
geables.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
140 422 € 

135 000 € + honoraires : 5 422 € 
soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. 49037-894. Maison de plain 
pied de 88m2 en EXCLUSIVITE 
comprenant entrée, séjour, cui-
sine, 3 chambres, dégagement, 
salle de bains, wc. Le tout sur un 
jardin d'une surface de 684m2. 
Garage attenant. La proximité 
des commerces et l'environne-
ment calme sont un plus.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
149 692 € 

144 000 € + honoraires : 5 692 € 
soit 3,95 % charge acquéreur

Réf. 49037-901. CENTRE VILLE 
- Agréable maison alliant 
charme de l'ancien et moder-
nisme, 138m2, rdc: salon/sàm 
avec cuis ouverte, arr-cuis avec 
wc, porche. 1er: dégag, 2 ch, 
sdb, wc. 2ème: dégag, grande 
pièce, wc, suite parentale avec 
dressing. Sur jardin clos et amé-
nagé 128m2.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BRAIN SUR L'AUTHION
356 850 € 

345 000 € + honoraires : 11 850 € 
soit 3,43 % charge acquéreur

Réf. 49112-728. EXCLUSIVITE. 
Mais 200m2 hab: entrée, séj-sal-
cuis am, 2 pièces, sde, chauf-
ferie, wc. 1er: pièce palière, 3 
ch, sde wc. CC gaz ville. + 70m2 
avec wc. Possibilité d'usage prof 
ou locatif. Terrain 1733m2 puits 
dépendances. Rénovation de 
qualité. Classe énergie : D.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

BRIOLLAY� 141 480 € 
135 000 € + honoraires : 6 480 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2068. Maison sur terrain 
de 926m2: véranda, salon salle à 
manger cheminée, chambre, cuisine 
aménagée équipée, salle d'eau avec 
wc. Cave. Grenier. Un puits. Double 
garage. Classe énergie : E.

Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

CHALONNES SUR LOIRE
184 625 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/697. EXCLUSIVITE. 
Maison 1980 composée d'une 
entrée, cuisine aménagée ouverte 
sur séjour salon poele, 2 chambres, 
wc, salle d'eau, véranda. Au sous 
sol: garage, pièce, cellier. Terrain de 
436m2. Maison restaurée de 2011 
à 2017 électricité, huisseries, isola-
tion. Maison en parfait état. 1km du 
centre environ. DPE en cours. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes HOUSSAIS et LEBLANC-
PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@
notaires.fr

CORNE� 130 250 € 
125 000 € + honoraires : 5 250 € 

soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. 49039-777. Maison à usage 
d'habitation à rénover comprenant: 
séjour-salon (29m2), cuisine (13m2), 
2 chambres, salle d'eau, wc, chauf-
ferie. Chauffage central gaz par 
citerne. Tout à l'égout. Puits. Terrain 
de 1.649m2.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

ECOUFLANT� 499 200 € 
480 000 € + honoraires : 19 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49008-966. Vue magnifique sur 
la Sarthe pour cette maison ancienne 
et lumineuse de 165m2. Rdc: belles 
pièces de vie avec poutres et tom-
mettes, cuis, ch, sdb, wc. Etage: 
dégag, ch parentale avec sdd, ch, 
sdd, wc et dressing. Cave. Terrasses. 
Placards. Classe énergie : D.
Mes SOUEF-MARCHAL, OLIVIER et 
NOMBLOT
02 41 25 33 88 ou 06 19 56 42 00
patricia.jeanneau.49008@notaires.fr

ECUILLE� 306 550 € 
295 000 € + honoraires : 11 550 € 

soit 3,92 % charge acquéreur

Réf. 49031-2072. A 20mn d'ANGERS. 
Niché dans un écrin de verdure pay-
sager de 2752m2, cet ancien relai de 
chasse, baigné de lumière et rénové, 
offre une réception chaleureuse 
avec cheminée, cuisine aménagée, 
4 chambres dont 2 de plain-pied, 2 
bains. Piscine chauffée, SPA, vaste 
dépendance. Champ de 8300m2. 
Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

FONTAINE MILON
� 171 322 € 

165 000 € + honoraires : 6 322 € 
soit 3,83 % charge acquéreur

Réf. 49039-757. Dans bourg, 
maison ancienne de caractère 
115m2 comprenant entrée, cui-
sine, séjour, lingerie, wc. A l'étage: 
palier, 3 chambres, bureau, salle 
de bains-wc. Greniers aména-
geables. Dépendance aména-
geable à la suite. Porche. Cave 
troglo. Chauffage gaz. Terrain 
323m2. Diag en cours.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

LA CHAPELLE ST LAUD
760 760 € 

730 000 € + honoraires : 30 760 € 
soit 4,21 % charge acquéreur

Réf. 49050-344. 25mn Angers. 
Très belle maison de Maître 
450m2 rénovée sur 3 étages: 
entrée, dble salon, s. billard, 
salon TV, cuis A/E et arr-cuis, wc, 
sde sauna. Etages: 7 ch, 3 bur., 
3 sdb, 2 sde, 3 wc, terrasse et 
grenier. TB terrasse sud. 2 caves, 
préau 4 voit et boulodrome.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

LA MEIGNANNE�
230 560 € 

220 000 € + honoraires : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-963. Indépendante sur 
577m2 de terrain, maison de plain 
pied comprenant salon séjour lumi-
neux de 48m2 avec cheminée, cuisine 
aménagée, 3 chambres + bureau 
sous combles. 2 garages, grenier, 
cave. Belles prestations. Classe éner-
gie : D.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11  
ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr
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LES GARENNES  
SUR LOIRE

423 225 € 
405 000 € + honoraires : 18 225 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1153. Maison sur 
beau terrain paysager et arboré, 
au rez-de-chaussée: entrée, 
grande pièce de vie avec chemi-
née donnant sur terrasse et pis-
cine, grande cuisine aménagée 
équipée avec coin repas, arrière-
cuisine, wc, salle de douche. 
Au 1er étage: mezzanine, wc, 
dégagement, salle de bains avec 
douche, 4 chambres. Terrain, 
garage, piscine.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

LES PONTS DE CE
� 733 200 € 

705 000 € + honoraires : 28 200 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1161. Belle maison 
bourgeoise au calme compre-
nant au rez-de-chaussée: entrée, 
salle à manger avec cheminée, 
dégagement, salon, coin repas, 
cuisine aménagée équipée, wc, 
vestiaire, buanderie, grande 
pièce de vie donnant sur terrasse 
et piscine. 1er étage: palier, 
bureau, dégagement, dressing, 
salle de bains, 3 chambres, salle 
d'eau, grenier. 2e étage: palier, 
2 chambres, grenier. Agréable 
jardin paysager, piscine. 
Stationnement 2 voitures Classe 
énergie : C.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

LEZIGNE�
63 600 € 

60 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49050-350. Maison de bourg 
comprenant: pièce de vie, cuisine, 
dégagement, wc, salle d'eau et 
chambre. Cours, garage et dépen-
dances. Classe énergie : DPE vierge.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

MAZE MILON� 99 350 € 
95 000 € + honoraires : 4 350 € 

soit 4,58 % charge acquéreur

Réf. 49039-774. Maison ancienne à 
usage d'habitation à rénover, com-
prenant au rdc: séjour avec chemi-
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

soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 49002-573. Maison 105m2 
compr de plain pied: entrée, pièce 
de vie 30m2 avec chem, cuis am/équ, 
2 ch, sde, wc. Etage: palier et ch. 
Grenier aménageable (poss. d'une 
ch suppl. et d'un bureau). Garage 
avec grenier au dessus. Jardin sans 
vis à vis. Classe énergie : DPE vierge.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

214 840 € 
205 000 € + honoraires : 9 840 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1480. EXCLUSIVITE. 
Maison de ville comprenant entrée, 
séjour-salon, cuisine, wc. A l'étage: 4 
chambres, salle de bain, wc. Terrain. 
Garage

Mes ROY, MATHIS et DELAFOND
06 23 33 73 13 ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

309 750 € 
295 000 € + honoraires : 14 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-127. Maison 157m2, rdc: 
pièce de vie-cuis ouverte A/E, chauf, 
véranda, couloir, sdd, wc, sdb, 3 ch, 
garage. Etage: palier-mezz, bureau, 
3 cha, sdd, wc. Terrain 381m2. Classe 
énergie : D.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ST GEORGES SUR LOIRE
146 300 € 

140 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49019-2587. Maison ancienne de 
charme compr au rez de chaussée: 
entrée, salle à manger, cuisine, arrière 
cuisine, salon avec cheminée, wc, chauf-
ferie, salle de bains. Etage: palier, 3 
chambres et grenier au-dessus. Garage 
et jardin clos. Sur parcelle de 593m2.
Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU - 02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

ST GEORGES SUR LOIRE
291 200 € 

280 000 € + honoraires : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49008-971. Coup de coeur pour 
cette maison bourgeoise avec beau-
coup de charme, 175m2 sur 6700m2 
de terrain. Belle pièce de vie, 5 
chambres, bureau, 2 sdb. S/sol. En 
campagne dans petit hameau. Poss. 
cars scolaires pour écoles primaires 
et secondaires. Classe énergie : E.
Mes SOUEF-MARCHAL, OLIVIER et 
NOMBLOT
02 41 25 33 88 ou 06 19 56 42 00
patricia.jeanneau.49008@notaires.fr

ST MARTIN DU 
FOUILLOUX

194 250 € 
185 000 € + honoraires : 9 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-800. Maison d'habitation 
de plain-pied comprenant: salon/
séjour, cuisine ouvert meublée et 
équipée, 2 chambres, bureau, salle 
de douche avec wc, véranda, garage. 
Jardin. Classe énergie : E.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ST MELAINE SUR 
AUBANCE

303 920 € 
290 000 € + honoraires : 13 920 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-906. Sur beau terrain de 
2610m2, maison traditionnelle de 
195m2 comprenant salon séjour de 
53m2 avec cheminée carreaux terre 
cuite, grande cuisine, 4 chambres dont 
2 au rdc, mezzanine, 2 bains, lingerie. 
Potentiel de détachement d'un ter-
rain à bâtir. Classe énergie : E.
Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11 ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr
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TIERCE� 208 700 € 
200 000 € + honoraires : 8 700 € 

soit 4,35 % charge acquéreur

Réf. 49031-2071. 3km du bourg. 
Maison sur terrain de 1650m2: 
pièce de vie de 70m2: cuisine amé-
nagée équipée, salle à manger, 
salon avec poêle, salle de bains, wc, 
grande chambre. Etage: chambre. 
(Possibilité 3ème chambre au rez de 
chaussée). Classe énergie : D.

Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TRELAZE� 172 920 € 
165 000 € + honoraires : 7 920 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1499. Maison de ville 
comprenant entrée, séjour, cuisine, 
wc, 3 chambres, salle d'eau, débar-
ras. Garage. Terrain de 322m2.

Mes ROY, MATHIS et DELAFOND
06 23 33 73 13 ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

VERRIERES EN ANJOU
502 440 € 

474 000 € + honoraires : 28 440 € 
soit 6 % charge acquéreur

SAINT SYLVAIN D ANJOU - 
Charmante maison 1870, 200m2 
hab: pièce de vie 53m2, cuisine amé-
nagée équipée 21m2, 7 chambres. 
Dépendance aménagée, séjour, cuis, 
2 chambres, salle d'eau. 2 garages, 
piscine. Agréable jardin paysager, 
piscine. Proche commodités. Classe 
énergie : D.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

IMMEUBLES DE 
RAPPORT

ANGERS� 315 000 € 
300 000 € + honoraires : 15 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-513. PLACE DU LYCEE 
- Maison angevine divisée en trois 
appartements de 23m2, 26m2 et 
32m2. Cave. Bel emplacement. www.
dcbangers-notaires.com

Mes DESVAUX, CHAUVEAU et 
BELLIER
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ST MARTIN  
DU FOUILLOUX

236 250 € 
225 000 € + honoraires : 11 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-890. Immeuble com-
prenant 3 appartements réno-
vés avec chacun séjour/salon, 
cuisine, 2 chambres, salle de bains, wc. 
Ensemble en très bon état. Jardinet. 
Cave. Proximité commerces et écoles. 
Ensemble loué 1135 euros/mois.

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

DIVERS
ANGERS� 227 972 € 

220 000 € + honoraires : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur

Réf. 49005-947. Local commercial loué 
hyper-centre comprenant au rez-de-
chaussée: salon de coiffure, coin repas, 
local réserve, wc. Au rez-de-chaussée: 
lingerie. Au sous-sol: bureau, débar-
ras, pièce d'eau. Cour commune.

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

FENEU� 348 780 € 
336 000 € + honoraires : 12 780 € 

soit 3,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2067. Situés sur une par-
celle close de 3600m2, locaux com-
merciaux, en parfait état, de 600m2 
environ, agrémentés de plusieurs 
préaux. Classe énergie : E.

Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
BLAISON ST SULPICE

241 040 € 
230 000 € + honoraires : 11 040 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1077. Angers Sud Loire. 
Maison ancienne de charme de 
140m2, sur 1381m2 de parcelle, com-
prenant au rdc: entrée, séjour, cuisine, 
wc. A l'étage: palier, 3 chambres, sdb, 
grenier aménageable. Dépendances. 
Travaux à prévoir. Coup de coeur !

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

GENNES VAL DE LOIRE
189 200 € 

180 000 € + honoraires : 9 200 € 
soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 49107-859. 35. Maison en TBE 
compr. de ppied: entrée/salon/séjour 
de 37m2, cuisine A/E avec accès 
véranda de 21m2, débarras, couloir 
avec placards, 2 ch, sdb et wc. Sous 
la maison sous partie: chaufferie et 
cave. Garage indépendant 69m2. 
Jardin avec terrain clos sur 6.862m2.

Mes SAULNIER, DAUVER et 
JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LA MENITRE� 598 772 € 
580 000 € + honoraires : 18 772 € 

soit 3,24 % charge acquéreur

Réf. 49037-895. Maison de Maître 
restaurée, 418m2, rdc: entrée, cuis, 
arr-cuis, sàm, salon, dégag. 1er: 
dégag, 2 sdb avec wc, 5 ch. 2nd: salle 
ppale, débarras, ch avec sdd et wc. 
Gîte 180m2, rdc: salon, sàm, cuis, ch 
avec sdb et wc. Etage: 3 ch, sdb, wc. 
Terrain 3170m2, piscine.

Mes OTTE et MÉTAIS-GROLLIER
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LE THOUREIL� 289 900 € 
280 000 € + honoraires : 9 900 € 

soit 3,54 % charge acquéreur

Réf. 49112-714. Maison de charme avec 
vue sur LOIRE, construction 18ème et 
début 1900 sur trois niveaux, environ 
300m2 habitables. Dépendances: cave 
voutée, terrasse avec vue sur Loire, 
garage. Jardin entièrement clôturé au 
Sud. Classe énergie : C.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

LOIRE AUTHION�728 000 € 
700 000 € + honoraires : 28 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49004-1136. Belle maison bour-
geoise du XXVIIIe compr rdc: hall salon 
d'été, dégagement, placard, 2 salle de 
bains, salon d'hiver, cuisine, chauffe-
rie, buanderie, cellier, dégagement, 
wc, 2 chambres. 1er étage: palier, 
dégagement, 3 salles de bains, 2 wc, 3 
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
par l'ext. ainsi que garage. 1400m2 
de terrain. Travaux à prévoir.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 188 000 € 
180 000 € + honoraires : 8 000 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 49075-347303. CENTRE - Belle 
maison saumuroise en tuffeau, 4 
chambres, garage, dépendance et 
terrain d'environ 500m2. Travaux à 
prévoir.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

VARRAINS� 166 900 € 
160 000 € + honoraires : 6 900 € 

soit 4,31 % charge acquéreur

Réf. 49075-347261. Découvrez ce 
joli pavillon de 2013 composé d'un 
grand séjour avec poèle à bois et 
donnant sur la terrasse, une cui-
sine aménagée et équipée, 2 belles 
chambres avec placard, cellier et 
garage sur environ 450m2 de terrain. 
Classe énergie : D.

Mes THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

VERNOIL LE FOURRIER
137 200 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-12. Maison de village de 
180m2: vie de plain-pied avec de 
beaux volumes, salon, sàm, chambre, 
cuisine 24m2, sde et toilette. A 
l'étage: palier, sdb, 3 chambres. En 
extérieur vous trouverez un préau 
permettant de stationner un véhi-
cule, une belle cave voûtée et un 
terrain clos de 1069m2.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS
AVIRE� 94 320 € 

90 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-917. Maison plein centre 
bourg, rénovée comprenant au 
rdc: salon salle à manger de 45m2 
avec insert, cuisine, salle de bains, 
douche wc, jardin d'intérieur cou-
vert, chambre. A l'étage: 2 chambres 
dont 1 de 15.50m2, grenier.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

BECON LES GRANITS
72 080 € 

68 000 € + honoraires : 4 080 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49019-2596. Maison de bourg 
à rafraîchir de 80m2 avec garage et 
petite terrasse. Cette maison com-
prend une pièce de vie cuisine, 2 
chambres, bureau, chaufferie avec 
wc, salle d'eau avec wc. Garage, gre-
nier au dessus. Idéal premier achat 
ou investisseur.

Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU
02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

BRISSARTHE� 162 350 € 
155 000 € + honoraires : 7 350 € 

soit 4,74 % charge acquéreur

Réf. 49031-2069. Maison ancienne: 
entrée escalier, salon cheminée 
insert, salle à manger-cuisine aména-
gée équipée, wc. Etage: 3 chambres, 
wc, salle de bain. 2ème étage: 2 
chambres, cabinet de toilette. Cave. 
Chaufferie. Garage. Puits. Jardin 
clos d'une superficie cadastrale de 
1044m2. Classe énergie : C.

Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

CANDE� 155 104 € 
148 000 € + honoraires : 7 104 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-956. Proche centre ville. 
Maison de 90m2 comprenant au 
rdc: entrée, pièce de vie avec cui-
sine ouverte aménagée, salon, sdb 
(douche, wc, lavabo), buanderie. 
Terrasse de 20m2, jardin de 699m2. A 
l'étage: 4 chambres sur parquet, sdb 
avec douche, wc, lavabo. Chauffage 
poêle à granulés. Classe énergie : D.

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN  
LA POTHERIE

66 024 € 
63 000 € + honoraires : 3 024 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-666. Plein centre. Maison 
de 115m2 habitables, comprenant 
au rdc: salle à manger, cuisine, 
chambre. A l'étage: 3 chambres avec 
cheminées et une avec dressing, salle 
de bains et wc, grenier au dessus des 
chambres. Cave, garage, écurie avec 
grenier, jardin de 459m2 non atte-
nant avec poulailler.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHATELAIS� 272 480 € 
260 000 € + honoraires : 12 480 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-945. Maison de maître 
172m2 habitable comprenant au 
rdc: entrée, salle à manger, salon, 
salle séjour, arrière cuisine, sdb, wc. 
Sous sol: cave sur toute la maison. 
A l'étage: wc, sdb, 5 chambres, gre-
nier. 2 petites maisons donnant sur 
rue, 2 garages, 2 ateliers, le tout sur 
jardin de 1860m2. Classe énergie : 
DPE vierge.

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

COMBREE� 99 560 € 
95 000 € + honoraires : 4 560 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-950. BEL AIR - Maison 
comprenant au rdc: entrée, cui-
sine, salle à manger, salle de bains 
(douche à l'italienne), wc, chambre. 
A l'étage: 2 chambres. Garage, 
dépendances, le tout sur 286m2 de 
jardin clos.

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

COMBREE� 131 000 € 
125 000 € + honoraires : 6 000 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-916. Maison de cam-
pagne idéalement située avec accès 
rapide à la 2 X 2 voie. Elle se com-
pose au rez de chaussée: entrée, 
double séjour avec insert, cuisine 
A/E (four, plaque, hotte, lave vais-
selle, frigo), bureau et salle de bains. 
L'étage: 3 belles chambres. Garage 
et dépendances. Le tout sur 1590m2 
de terrain clos. Classe énergie : F.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

ETRICHE� 188 100 € 
180 000 € + honoraires : 8 100 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49031-2081. Maison sur terrain 
de 6100m2: pièce de vie salon séjour 
cheminée insert, cuisine aménagée 
équipée, salle de bain, wc, bureau, 
2 chambres. Etage: 2 chambres, salle 
d'eau wc. Grenier-rangement. Sous-
sol: garage, lingerie, cave, range-
ment atelier chaufferie. Puits. Grand 
hangar.

Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

LA FERRIERE DE FLEE
199 120 € 

190 000 € + honoraires : 9 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49092-637. Propriété close et 
arborée, 3000m2, marre et puits. 
Maison: pièce de vie, cuis am/équ 
sur préau, arr-cuis, ch, sdb, wc, rang, 
terrasse avec spa. Etage: mezz, 3 ch, 
sde, wc, grenier. Dépend. en pierres. 
Assain. auton. conforme, trav. 
récents. Classe énergie : C.

Me C. JUTON-PILON
02 41 92 11 23 ou 06 17 40 18 31
negociation.49092@notaires.fr

LE BOURG D'IRE�162 440 € 
155 000 € + honoraires : 7 440 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-960. Maison neuve de 
plain pied comprenant une pièce 
de vie de 41m2 donnant sur cuisine 
ouverte, arrière cuisine, wc, salle 
de bains, 3 chambres et chambre 
possible de 16m2. Le tout sur terrain 
736m2. Chauffage élect par le sol et 
convecteurs. Aucun travaux à pré-
voir. Classe énergie : D.
Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LE PLESSIS MACE
� 271 920 € 

264 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-647. Maison de 150m2 
édifiée en 2003 sur un terrain de 
819m2 comprenant une vie de plain-
pied: entrée, pièce de vie avec che-
minée, wc, chambre, salle d'eau, 
cuisine. A l'étage: palier desservant 
4 chambres, dressing, wc, salle de 
bains. Jardin avec terrasse. Classe 
énergie : C.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

LOIRE�
412 800 € 

400 000 € + honoraires : 12 800 € 
soit 3,20 % charge acquéreur

Réf. 49095-974. Propriété. 
Maison de 300m2 composée 
au rdc: hall d'entrée de 28m2, 
salle à manger, grand salon de 
50m2, petit salon, cuisine amé-
nagée (marque ABC), office, 
wc. Appartement compr: salle 
d'eau (actuellement buanderie), 
salle à manger de 20m2, couloir, 
chambre de 21m2, salle d'eau. 
A l'étage: mezzanine, salle 
d'eau, couloir, wc, 3 chambres 
dont une de 27m2. S/sol compr: 
rangement, cave bois, chauffe-
rie. Assainissement: micro sta-
tion, chauffage fuel (chaudière 
neuve). Le tout sur un parc de 
près de 2 hectares. Classe éner-
gie : C.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

LOUVAINES�
120 520 € 

115 000 € + honoraires : 5 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-550. Ferme offrant 
cuisine, salle à manger, 2 
chambres, pièce. Cave, étable, 
chaufferie. Grenier sur toute la 
surface. Ecuries, dépendances 
puits, mare. Terres + 2 hectares. 
Classe énergie : E.

Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr



  Annonces immobilières 

www.immonot.com 43

MORANNES SUR 
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
entrée, salon avec balcon vue mer, cuisine ouverte, 2 chambres, salle d'eau 
et wc séparé. Magnifique jardin arboré collectif. Garage fermé de 20m2 et 
place de parking privative. Local à vélo. Buanderie collective à la copro-
priété. Bel emplacement ! Classe énergie : D. Réf 15655/493 
Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61
immobilier@notaire-pornichet.fr

BLAIN� 75 000 € 
70 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Petite maison avec 
courette sud à rafraîchir, compre-
nant au rez de chaussée: grande 
pièce de vie, cuisine, salle d'eau. 
Grande chambre à l'étage en mez-
zanine. Commerces à proximité 
immédiate. DPE sans mention. 
Réf 44067-586 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

GUEMENE PENFAO� 54 000 € 
50 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 8 % charge acquéreur
GUENOUVRY - Maison en pierre à 
finir de rénover (huisseries neuves 
dble vitrage PVC, volets roulants 
manuels), sur 2 niveaux: pièce de 
vie et coin cuis, lingerie. A l'étage: 2 
chambres et grenier isolé, sdb, wc. 
Cour avec 2 dépend (une à usage de 
garage). Réf 44067-557 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

LA CHEVROLIERE� 186 770 € 
180 000 € + honoraires : 6 770 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison nantaise de 1960, 90m2 hab. 
Etage: entrée, séj-salon, cuis et arr-
cuis, wc, sdb, 2 ch, wc. Rdc: ch, sde, 
wc. Gge, chauf, rang. Sur 570m2 (bor-
nage et div. en cours). TAE. Prévoir 
trav. Rens. 02.40.78.84.28 Classe éner-
gie : F. www.notaires-saint-philbert-
de-grand-lieu.fr Réf 44039-349001 
Mes MOREAU, FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

BATZ SUR MER� 265 350 € 
255 000 € + honoraires : 10 350 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Ds résidence Batiment de France 
centre ville, proximité gare, proche 
plage. Appt type III traversant Est-
Ouest de 71m2 en duplex. Au 1er 
étage: salon salle à manger, cuisine 
aménagée équipée, chambre pla-
card, sd'eau, wc. Etage: ch, sd'eau 
wc. Garage fermé. Réf 49031-2080 
Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

LA BAULE ESCOUBLAC� 194 768 € 
188 000 € + honoraires : 6 768 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
2 pas du bourg d'Escoublac, 2 pas des commerces. Appartement T3 en rez 
de chaussée d'environ 68m2 avec terrasse comprenant: entrée avec pla-
card, salon-séjour sur terrasse, cuisine séparée, 2 ch placard, salle de bain 
et wc séparé. Garage fermé avec rangement et parking extérieur. Classe 
énergie : D. Réf 15655/492 
Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61
immobilier@notaire-pornichet.fr

LA BAULE ESCOUBLAC� 199 500 € 
190 000 € + honoraires : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Bourg d'Escoublac, au calme. 
Appartement de 3 pièces au 1er 
étage: entrée, séjour-salon sur ter-
rasse, cuisine ouverte, 2 chambres, 
salle de bains, wc. Parking extérieur 
privatif et une cave. Classe énergie : 
D. Réf 128/326 
Mes Mathieu BOHUON et 
Charles-Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

PORNIC� 366 800 € 
350 000 € + honoraires : 16 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SAINTE MARIE CENTRE - Joli appar-
tement 70m2 mansardé au dernier 
étage, splendide vue mer. Salon-
séjour avec cuis AE terrasse, 3 ch, wc, 
sdb. Surf au sol 100m2. Box fermé 
sécurisé. Petite copro privée de 13 
appart. 32 lots incluant les garages. 
Plage (- 300m) Réf 44067-628 
Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 02 40 57 90 01
nego.gaschignard@notaires.fr

LA TURBALLE� 332 800 € 
320 000 € + honoraires : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison offrant entrée, séjour-salon 
traversant av cheminée, cuisine amé-
nagée et équipée, 1 ch, salle de bains, 
wc. A l'étage: 4 ch dt 2 avec sde atte-
nante, une pce à aménager. Terrasse. 
Gge attenant et grenier. Jardin clos. 
Classe énergie : E. Réf 128/304 
Mes Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

MONTBERT� 161 000 € 
155 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Entre Montbert et Geneston. Maison 
de pp, 76m2: cuisine, séjour exp sud, 
2 ch, sde, wc. Remise aux goûts du 
jour en 2016. Le tout sur terrain d'env 
432m2. Parking. Au calme d'une 
impasse. Rens 02.40.78.84.28. Classe 
énergie : D. www.notaires-saint-phil-
bert-de-grand-lieu.fr Réf 44039-347413 
Mes MOREAU, FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

SAUTRON� 399 640 € 
388 000 € + honoraires : 11 640 € 
soit 3 % charge acquéreur
Secteur recherché. Prox quartier commer-
çant, maison contemporaine plain-pied 
BBC: espace de vie 52m2 env av cuis équip 
sur jardin Sud Ouest, 3 ch dt 2 au rdc, 
salle de bain av douche, mezz, 2 wc, arr-
cuisine. Gge et stationnement extérieur. 
Chauffage par aérothermie et poêle. 
Décoration actuelle. Réf 44088-349ED 
Mes QUEMENEUR, TESSON et de 
L'ESTOURBEILLON - 02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

ST ANDRE DES EAUX�173 250 € 
165 000 € + honoraires : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
MARLAND - Charmante maison 
rénovée sur terrain entièrement 
clos comprenant séj av poêle à bois, 
cuisine aménagée et équipée, wc, 
sdb. A l'étage: 2 ch. Dépendances. 
Place de parking extérieur. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 128/314 
Mes Mathieu BOHUON et 
Charles-Edouard BOISVIEUX
02 40 62 18 59
negociation.44128@notaires.fr

ST COLOMBAN� 186 770 € 
180 000 € + honoraires : 6 770 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison anc. habitable, 99m2: salon, 
cuis, cellier, débarras, 2 ch, wc, sde. 
Grenier 22m2. Chaufferie. Ancienne 
écurie 100m2. Hangar/dép. Terrain 
2.425m2, puits. Prévoir travaux, beau 
potentiel. Rens 02.40.78.84.28. Classe 
énergie : E. www.notaires-saint-phil-
bert-de-grand-lieu.fr Réf 44039-342705 
Mes MOREAU, FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

MAISONS

APPARTEMENTS

GUERANDE (44350)

Mes Mathieu 
BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX
2 rue du Pavé de Beaulieu 
BP 5126
Tél. 02 40 62 18 00  
Fax 02 40 62 00 52
etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

Mes Patrick 
GASCHIGNARD  
et Erwan GASCHIGNARD
22 rue de la République 
BP 11
Tél. 02 40 57 97 00  
Fax 02 40 57 60 99
patrick.gaschignard@
notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia  
ATTIAS
12 avenue Louis Barthou
Tél. 02 28 55 09 17  
Fax 02 28 55 90 57
patricia.attias@notaires.fr

ST ETIENNE DE MONTLUC (44360)

Mes Laurent 
MORICEAU 
et Séverine TORTEAU-
VANDEMAELE
Route de Savenay - BP 1
Tél. 02 40 86 80 04  
Fax 02 40 86 90 24
moriceau.torteau@
notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

Mes Yves 
QUEMENEUR, Thierry 
TESSON et Geoffroy 
de L'ESTOURBEILLON
50 rue du Général  
de Gaulle - BP 168
Tél. 02 40 22 08 72  
Fax 02 40 66 61 62
office.44088@notaires.fr

ST PHILBERT  
DE GRAND LIEU (44310)

Mes Frédéric 
MOREAU, Olivier 
FRISON et Jean-
Charles VEYRAC
1 rue le Moulin  
de la Chaussée
Tél. 02 40 78 86 11  
Fax 02 40 78 74 02
grandlieu@notaires.fr

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique,  
119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX - Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 

chambre.loire-atlantique@notaires.fr

http://www.espaceetvie.fr
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ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 227 970 € 
220 000 € + honoraires : 7 970 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
4km bourg. Maison pp, 96m2 hab: hall, 
séj/poêle granules, cuisine, buand, 
3 ch, sdb, wc. Pièce à finir d'aména-
ger. Gge 57m2. Abri de jardin. Terrain 
d'env 5.386m2. Environ. agréable. 
Rens 02.40.78.84.28. Classe énergie 
: C. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-347900 
Mes MOREAU, FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83
grandlieu@notaires.fr

ST LUMINE DE COUTAIS� 166 170 € 
160 000 € + honoraires : 6 170 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison récente 2016, 
pp, 84m2: séjour, belle cuisine, cel-
lier, 3 ch, sdb. Garage. Construction 
RT 2012. Terrain à finir d'aménager 
d'env 349m2. Au calme d'un quartier 
résidentiel. Rens 02.40.78.84.28. Classe 
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